
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD

  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/08/2019
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME LA MAISON BLANCHE              (rpr

Afrekening 173 periode van 01/04/2019 tot 30/06/2019

  1
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00

  2 SS Bar
  159.00

   18.31    39.94    15.00    61.73     7.29     0.00     0.00   151.43   293.70     0.00     0.00

  293.70

  3 REZ A
  313.00

   36.04    78.61    29.52    61.73     0.00     0.00     0.00   298.10   504.00     0.00     0.00

  504.00

  4 BAR
  527.00

   60.67   132.36     0.00    61.73     0.00     0.00     0.00   501.91   756.67     0.00     0.00

  756.67

  5 WINKEL
  209.00

   24.06     0.00     0.00    61.73     0.00     0.00     0.00   199.05   284.84     0.00     0.00

  284.84

  6 0104 (1A)
  322.00

   37.07    80.87    30.37    61.73     7.29     0.00     0.00   306.67   524.00     0.00     0.00

  524.00

  7 0103 (1B)
  214.00

   24.64    53.75    20.19    61.73     7.29     0.00     0.00   203.81   371.41     0.00     0.00

  371.41

  8 0102 (1C)
  318.00

   36.61    79.87    29.99    61.73     7.29     0.00     0.00   302.86   518.35     0.00     0.00

  518.35

  9 0101 (1D)
  382.00

   43.98    95.94    36.03    61.73     7.29     0.00     0.00   363.81   608.78     0.00     0.00

  608.78

 10 0204 (2A)
  322.00

   37.07    80.87    30.37    61.73     7.29     0.00     0.00   306.67   524.00     0.00     0.00

  524.00

 11 0203 (2B)
  214.00

   24.64    53.75    20.19    61.73     7.29     0.00     0.00   203.81   371.41     0.00     0.00

  371.41

 12 0202 (2C)
  318.00

   36.61    79.87    29.99    61.73     7.29     0.00     0.00   302.86   518.35  -170.26     0.00

  348.09

 13 0201 (2D)
  382.00

   43.98    95.94    36.03    61.73     7.29     0.00     0.00   363.81   608.78     0.00     0.00

  608.78

 14 0304 (3A)
  322.00

   37.07    80.87    30.37    61.73     7.29     0.00     0.00   306.67   524.00     0.00     0.00

  524.00

 15 0303 (3B)
  214.00

   24.64    53.75    20.19    61.73     7.29     0.00     0.00   203.81   371.41     0.00     0.00

  371.41

 16 0302 (3C)
  318.00

   36.61    79.87    29.99    61.73     7.29     0.00     0.00   302.86   518.35     0.00     0.00

  518.35

 17 0301 (3D)
  382.00

   43.98    95.94    36.03    61.73     7.29     0.00     0.00   363.81   608.78     0.00     0.00

  608.78

 18 0404 (4A)
  322.00

   37.07    80.87    30.37    61.73     7.29     0.00     0.00   306.67   524.00     0.00     0.00

  524.00

 19 0403 (4B)
   88.00

   10.13    22.11     8.30    61.73     7.29     0.00     0.00    83.81   193.37     0.00     0.00

  193.37

 20 0402 (4C)
  444.00

   51.12   111.51    41.87    61.73     7.29     0.00     0.00   422.86   696.38     0.00     0.00

  696.38

 21 0401 (4D)
  382.00

   43.98    95.94    36.03    61.73     7.29     0.00     0.00   363.81   608.78     0.00     0.00

  608.78

 22 0504 (5A)
  322.00

   37.07    80.87    30.37    61.73     7.29     0.00     0.00   306.67   524.00     0.00     0.00

  524.00

 23 0503 (5B)
  214.00

   24.64    53.75    20.19    61.73     7.29     0.00     0.00   203.81   371.41     0.00     0.00

  371.41

 24 0502 (5C)
  318.00

   36.61    79.87    29.99    61.73     7.29     0.00     0.00   302.86   518.35     0.00     0.00

  518.35

 25 0501 (5D) + k25
  382.00

   43.98    95.94    36.03    61.73     7.29     0.00     0.00   363.81   608.78     0.00     0.00

  608.78

 26 0604 (6A)
  322.00

   37.07    80.87    30.37    61.73     7.29     0.00     0.00   306.67   524.00     0.00     0.00

  524.00

 27 0603 (6B)
  214.00

   24.64    53.75    20.19    61.73     7.29     0.00     0.00   203.81   371.41     0.00     0.00

  371.41

 28 0602 (6C)
  318.00

   36.61    79.87    29.99    61.73     7.29     0.00     0.00   302.86   518.35     0.00     0.00

  518.35

 29 0601(6D)+k13+22
  382.00

   43.98    95.94    36.03    61.73     7.29     0.00   150.00   363.81   758.78  -385.07     0.00

  373.71

 30 0704 (7A)
  322.00

   37.07    80.87    30.37    61.73     7.29     0.00     0.00   306.67   524.00     0.00     0.00

  524.00

 31 0703 (7B)
  214.00

   24.64    53.75    20.19    61.73     7.29     0.00     0.00   203.81   371.41     0.00     0.00

  371.41

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD

  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/08/2019
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME LA MAISON BLANCHE              (rpr

Afrekening 173 periode van 01/04/2019 tot 30/06/2019

 32 0702 (7C)
  318.00

   36.61    79.87    29.99    61.73     7.29     0.00     0.00   302.86   518.35     0.00     0.00

  518.35

 33 0701 (7D)
  382.00

   43.98    95.94    36.03    61.73     7.29     0.00     0.00   363.81   608.78     0.00     0.00

  608.78

 34 0801 (8)
  640.00

   73.68   160.74    60.36    61.73     7.29     0.00     0.00   609.53   973.33     0.00     0.00

  973.33

029 vorige eigenaar
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00  -378.93     0.00

 -378.93

Totaal aandelen
10500.00

verdeeld bedrag  1208.86  2584.66   920.93  2037.09   218.70     0.00   150.00 10000.07 17120.31     0.00     0.00

16186.05

te verdelen bedrag  1208.70  2584.50   920.75  2036.94   218.67     0.00   150.00 10000.00 17119.56     0.00     0.00

    0.00

afronding -> balans     0.16     0.16     0.18     0.15     0.03     0.00     0.00     0.07     0.75     0.00     0.00

    0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle privatieven per aandeel (#/10.500)

S  2 alle privatieven uitgez. krantenwinkel (#/10.291)

S  3 allen uitgez. bar en krantenwinkel (#/ 9.764)

S  4 alle privatieven per aantal (#/33)

S  5 allen uitgez. GV, per aantal (#/30)

S  6 warm water en verwarming (per teller)

     verdeling van 4630.74 Euro wordt uitgesteld

S  7 private kosten / opbrengsten

S  8 reservefonds volgens aandelen (#10.500)

AFREK = totaal van deze afrekening

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

VRSCHT = opgevraagde voorschotten

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME LA MAISON BLANCHE
Afrekening 173 periode van 01/04/2019 tot 30/06/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

1012213/06/2019 600000 private kost BW577 + eindafrekening     150.00 S 7 - P 29

1003908/04/2019 602001 electriciteit algemeen voorschot     743.00 S 2

1003808/04/2019 602003 electriciteit lift voorschot     174.00 S 5

1006430/04/2019 603001 reiniging : 2/3 - kuisen 04/19     612.57 S 2

1010031/05/2019 603001 reiniging : 2/3 - kuisen 05/19     594.07 S 2

1012030/06/2019 603001 reiniging : 2/3 - kuisen 06/19     634.86 S 2

1006430/04/2019 603002 reiniging : 1/3 - vuilnis 04/19     306.28 S 3

1010031/05/2019 603002 reiniging : 1/3 - vuilnis 05/19     297.04 S 3

1012030/06/2019 603002 reiniging : 1/3 - vuilnis 06/19     317.43 S 3

1004406/04/2019 604003 lift - telefoon 04/19      14.89 S 5

1006906/05/2019 604003 lift - telefoon 05/19      14.89 S 5

1010205/06/2019 604003 lift - telefoon 06/19      14.89 S 5

1004725/04/2019 605001 syndicus - loon 04/19     557.70 S 4

1008025/05/2019 605001 syndicus - loon 05/19     557.70 S 4

1011125/06/2019 605001 syndicus - loon 06/19     557.70 S 4

1004825/04/2019 605002 syndicus - administratie 04/19      49.50 S 4

1007925/05/2019 605002 syndicus - administratie 05/19      49.50 S 4

1011225/06/2019 605002 syndicus - administratie 06/19      49.50 S 4

1010610/06/2019 606001 water voorschot     563.00 S 6

1004303/04/2019 607001 mazout 2284  l    1503.42 S 6

1007203/05/2019 607001 mazout 2078  l    1436.72 S 6

1011925/06/2019 607001 mazout 1771  l    1127.60 S 6

1012128/06/2019 609004 verwarmingsinstallatie tankkeuring     135.00 S 1

1006708/05/2019 609020 tellers water & CV herstel CV 0201, 0202 en 0203     215.34 S 4

1010709/06/2019 614000 algemene vergadering verbruik AV in St James     166.20 S 1

1009529/05/2019 620000 diverse kosten herschrijven statuten     907.50 S 1

1010415/06/2019 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage   10000.00 S 8

1012630/06/2019 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 6    4630.74 S 16

1012630/06/2019 700000 afrekening A 173   17119.56 S 16

totalen 21750.30 21750.30

Totalen per verdeelsleutel

                    S 1  alle privatieven per aandeel (#/10.500)    1208.70 S 1

                    S 2  alle privatieven uitgez. krantenwinkel    2584.50 S 2

                    S 3  allen uitgez. bar en krantenwinkel (#/     920.75 S 3

                    S 4  alle privatieven per aantal (#/33)    2036.94 S 4

                    S 5  allen uitgez. GV, per aantal (#/30)     218.67 S 5

                    S 6  warm water en verwarming (per teller)    4630.74 S 6

                    S 7  private kosten / opbrengsten     150.00 S 7

                    S 8  reservefonds volgens aandelen (#10.500)   10000.00 S 8

 verdeeld in deze afrekening   21750.30

totalen 21750.30 21750.30

Totalen per kostenrekening

600000 private kost frais à titre privé     150.00

602001 electriciteit algemeen électricité commun     743.00

602003 electriciteit lift électricité ascenseur     174.00

603001 reiniging : 2/3 - kuisen nettoyage : 2/3 - nettoy    1841.50

603002 reiniging : 1/3 - vuilnis nettoyage : 1/3 - poubell     920.75

604003 lift - telefoon tél. ascenseur      44.67

605001 syndicus - loon rénumération syndic    1673.10

605002 syndicus - administratie syndic - administration     148.50

606001 water eau     563.00

607001 mazout gazoil    4067.74

609004 verwarmingsinstallatie chauffage central     135.00

609020 tellers water & CV compteurs EC & CC     215.34

614000 algemene vergadering réunion générale     166.20

620000 diverse kosten frais divers     907.50

660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds de rés   10000.00

700000 afrekening décompte   21750.30

totalen 21750.30 21750.30

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen

vorig saldo   21000.00100000 werkingfonds

Patrinoma p29     764.001012430/06/2019

nieuw saldo   20236.00

vorig saldo      78.89102000 afrondingen
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME LA MAISON BLANCHE
Afrekening 173 periode van 01/04/2019 tot 30/06/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

A 173       0.751012630/06/2019

nieuw saldo      79.64

vorig saldo     347.88103000 verwijlintresten

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      27.86106000 intresten werkingsfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   80554.13151000 reservefonds

periodieke bijdrage   10000.001010415/06/2019

Faderi, schilderwerk gevel   34500.001012530/06/2019

nieuw saldo   56054.13

vorig saldo      69.39161000 intresten reservefonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    8339.67194000 exploitatie WW en CV

correctie CV p12     800.001007631/05/2019

nieuw saldo    7539.67

vorig saldo       0.00312000 schilderwerk gevel 2019

Faderi, VS 30 %   10342.911011621/06/2019

provisie totaal vanuit RF   34500.001012530/06/2019

nieuw saldo   24157.09
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME LA MAISON BLANCHE
Afrekening 173 periode van 01/04/2019 tot 30/06/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE43 4753 2221 3101

2019/030 saldo vorige periode    3506.54

1003704/04/2019 2019/031 reinigen 03/19             ref 10035     847.36    2659.18

1004008/04/2019 2019/032 electriciteit lift         ref 10038     174.00    2485.18

1004108/04/2019 2019/032 electriciteit algemeen     ref 10039     743.00    1742.18

1004211/04/2019 2019/033 van reservefondsrekening    1000.00    2742.18

1004511/04/2019 2019/033 mazout                     ref 10043    1503.42    1238.76

1004611/04/2019 2019/033 lift - telefoon            ref 10044      14.89    1223.87

1004925/04/2019 2019/034 syndicus - loon            ref 10047     557.70     666.17

1005025/04/2019 2019/034 syndicus - administratie   ref 10048      49.50     616.67

1005127/04/2019 2019/035 uw betaling A 172                       P 8     628.13    1244.80

1005227/04/2019 2019/035 uw betaling A 172                       P 9     997.35    2242.15

1005327/04/2019 2019/035 uw betaling A 172                       P 27    1284.74    3526.89

1005427/04/2019 2019/035 naar reservefondsrekening    1000.00    2526.89

1005529/04/2019 2019/035 uw betaling A 172                       P 32     659.88    3186.77

1005629/04/2019 2019/035 uw betaling A 172                       P 34    1098.19    4284.96

1005730/04/2019 2019/036 uw betaling A 172                       P 25     973.14    5258.10

1005830/04/2019 2019/036 uw betaling A 172                       P 6     648.26    5906.36

1005903/05/2019 2019/037 uw betaling A 172                       P 16    1226.17    7132.53

1006003/05/2019 2019/037 uw betaling A 172                       P 5     307.63    7440.16

1006103/05/2019 2019/037 uw betaling A 172                       P 18     470.38    7910.54

1006203/05/2019 2019/037 uw betaling A 172                       P 15     551.09    8461.63

1006306/05/2019 2019/038 uw betaling via verhuur                 P 10     414.20    8875.83

1006506/05/2019 2019/038 syndicus - loon 04/19      ref 10064     918.85    7956.98

1006613/05/2019 2019/039 uw betaling A 172                       P 21     775.23    8732.21

1006813/05/2019 2019/039 watertellers               ref 10067     215.34    8516.87

1007013/05/2019 2019/039 lift - telefoon            ref 10069      14.89    8501.98

1007114/05/2019 2019/040 uw betaling A 172                       P 7     454.33    8956.31

1007316/05/2019 2019/041 mazout                     ref 10072    1436.72    7519.59

1007417/05/2019 2019/042 uw betaling A 172                       P 29     894.33    8413.92

1007520/05/2019 2019/043 uw betaling A 172                       P 22     663.05    9076.97

1007723/05/2019 2019/044 uw betaling A 172                       P 33     696.80    9773.77

1007823/05/2019 2019/044 uw betaling A 172                       P 30     842.43   10616.20

1008125/05/2019 2019/045 syndicus - administratie   ref 10079      49.50   10566.70

1008225/05/2019 2019/045 syndicus - loon            ref 10080     557.70   10009.00

1008327/05/2019 2019/045 uw betaling A 172                       P 17     711.74   10720.74

1008427/05/2019 2019/045 uw betaling A 172                       P 20    1076.54   11797.28

1008527/05/2019 2019/045 uw betaling A 172                       P 19     255.86   12053.14

1008627/05/2019 2019/045 uw betaling A 172                       P 26     873.55   12926.69

1008727/05/2019 2019/045 uw betaling A 172                       P 23     432.48   13359.17

1008827/05/2019 2019/045 uw betaling A 172                       P 24    1291.76   14650.93

1008928/05/2019 2019/046 uw betaling A 172                       P 11    1281.04   15931.97

1009030/05/2019 2019/047 uw betaling A 172                       P 13     730.93   16662.90

1009130/05/2019 2019/047 uw betaling A 172                       P 31     543.72   17206.62

1009230/05/2019 2019/047 uw betaling A 172                       P 28     696.52   17903.14

1009330/05/2019 2019/047 uw betaling A 172                       P 2     348.41   18251.55

1009430/05/2019 2019/047 uw betaling A 172                       P 4    1440.17   19691.72

1009630/05/2019 2019/047 diverse kosten             ref 10095     907.50   18784.22

1009704/06/2019 2019/048 uw betaling A 172                       P 14     926.42   19710.64

1009806/06/2019 2019/049 uw betaling A 172                       P 3    1210.56   20921.20

1009908/06/2019 2019/050 uw betaling                             P 10     300.35   21221.55

1010109/06/2019 2019/050 syndicus - loon 05/19      ref 10100     891.11   20330.44

1010313/06/2019 2019/051 lift - telefoon            ref 10102      14.89   20315.55

1010515/06/2019 2019/052 naar reservefondsrekening   10000.00   10315.55

1010817/06/2019 2019/052 water                      ref 10106     563.00    9752.55

1010917/06/2019 2019/052 algemene vergadering       ref 10107     166.20    9586.35

1011018/06/2019 2019/053 uw betaling                             P 12     800.00   10386.35

1011325/06/2019 2019/054 syndicus - loon            ref 10111     557.70    9828.65

1011425/06/2019 2019/054 syndicus - administratie   ref 10112      49.50    9779.15

1011525/06/2019 2019/054 van reservefondsrekening   10342.91   20122.06

1011726/06/2019 2019/055 schilderen gevelcrepie     ref 10116   10342.91    9779.15

totalen 37848.29 31575.68

reservefondsrekening       BE85 4753 2221 3606

2019/001 saldo vorige periode   80623.52

1004211/04/2019 2019/002 naar zichtrekening    1000.00   79623.52

1005427/04/2019 2019/003 van zichtrekening    1000.00   80623.52

1010515/06/2019 2019/004 van zichtrekening   10000.00   90623.52

1011525/06/2019 2019/005 naar zichtrekening   10342.91   80280.61

totalen 11000.00 11342.91
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activa passiva30/06/2019

Balans

VME LA MAISON BLANCHE
Afrekening 173 periode van 01/04/2019 tot 30/06/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

204000 lek in CV app. C1 100000 werkingfonds 20236.00

206000 Waterschade 8/D7 27/7/04 102000 afrondingen 79.64

208000 Waterschade C4 07/09/04 103000 verwijlintresten 347.88

210000 Stormschade 8 verdiep 106000 intresten werkingsfonds 27.86

305000 Gevelfonds 2001 140000 onterechte boeking

400000 eigenaars 16564.98 151000 reservefonds 56054.13

491000 uitgestelde kosten 4630.74 161000 intresten reservefonds 69.39

501000 zichtrekening 9779.15 194000 exploitatie WW en CV 7539.67

503000 reservefondsrekening 80280.61 209000 Parlofoontoestellen stuk

* afgerekende kosten 211000 waterschade bar du soleil

306000 prov dubieuze debiteuren

312000 schilderwerk gevel 2019 24157.09

410000 vroegere eigenaars 378.93

440000 leveranciers 2364.89

111255.48 111255.48

balansverschil          0.00
